
Pachet produse de curatenie

I.D.: 79898668

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.03.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 753,95 RON - 753,95 RON

Descriere: Detergent pardosela Sano Floor gresie 2L buc 6 23,00 138,00 Hartie igienica Alint 10/set alba 2 str set 21 8,95 187,95 Odorizant WC Sano Blue cu suport buc 10 7,85 78,50 Saci menajeri 60L, 50/set HDPE set 30 4,95 148,50 Sapun lichid Dermomed 1L pompita buc 8 9,50 76,00 Sapun lichid Thomas 5L buc 5 25,00 125,00
